Số: ........ /TCKT-CT

(V/v: Giải trình chênh lệch LNST so với cùng kỳ năm trước )
	Hà Nội, ngày 18  tháng 02 năm 2013

Kính gửi:      Ủy Ban Chứng Khoán Nhà nước

Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
- Căn cứ Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05/04/2012 của Bộ tài chính thay thế Thông tư số 09/2010/TT-BTC hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán

- Căn cứ Báo cáo tài chính Quý 4 năm 2012 của Công ty Cổ phần LILAMA3

Công ty Cổ phần LILAMA 3 xin giải trình về sự chênh lệch Lợi nhuận sau thuế so với cùng kỳ năm trước của đơn vị như sau:
- Lợi nhuận sau thuế Quý 4 năm 2011 của  Công ty là:
-923.471.124,đồng

- Lợi nhuận sau thuế Quý 4 năm 2012 của  Công ty là:            322.532.418,đồng

- Chênh lệch tăng so với cùng kỳ năm trước là:
          1.246.003.542,đồng

   Nguyên nhân:

+ Chi phí quản lý doanh nghiệp Qúy 4/2011 của Công ty là:
9.023.379.361,đồng

+ Chi phí quản lý doanh nghiệp Quý 4/2012 của Công ty là:   2.731.847.264,đồng

+Chênh lệch giảm chi phí quản lý doanh  nghiệp so với cùng kỳ năm trước là: 6.291.532.097,đồng

Lý do trên đã ảnh hưởng đến lợi nhuận sau thuế của đơn vị so với cùng kỳ năm trước.

Vậy công ty Cổ phần LILAMA 3 xin giải trình cho Quý cơ quan được biết. Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý cơ quan.

Trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận:

· Như kính gửi

· Lưu TC-KT, VP
	CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 3